
Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

POWER X-TRIATHLON - SPRINTDISTANZ
m

M Schüler A
1. 114 Huys Tamino 2010 AUT MAKE-IT-HAPPEN - Triathlon Zillertal 7:34,3 (2.) 34:13,4 (1.) 25:07,3 (2.) 1:06:55,1 --
2. 129 Millinger Samuel 2011 AUT Triathlon Team Oberland 7:31,6 (1.) 36:59,1 (2.) 24:55,5 (1.) 1:09:26,3 +02:31,1
3. 147 Vorhofer Noah 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 8:10,5 (3.) 37:56,8 (3.) 26:02,4 (3.) 1:12:09,8 +05:14,7

M Jugend
1. 130 Mosshammer Maximilian 2008 AUT HSV Triathlon Kärnten 6:13,7 (1.) 32:33,1 (2.) 20:42,6 (2.) 59:29,5 --
2. 116 Jenewein Luis 2008 AUT SkiTriZirl 7:37,6 (2.) 32:26,7 (1.) 20:34,5 (1.) 1:00:39,0 +01:09,5
3. 123 Leitner Mario 2009 AUT Tri Team TS Wörgl 9:37,7 (3.) 35:25,3 (3.) 23:12,3 (3.) 1:08:15,4 +08:45,8

M Junioren
1. 136 Schatz Lorenz 2007 AUT SC Leutasch 6:12,7 (1.) 31:32,6 (2.) 18:31,7 (1.) 56:17,1 --
2. 103 Bachleitner-Hofmann Felix 2006 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 7:42,2 (2.) 31:03,1 (1.) 21:02,5 (2.) 59:47,8 +03:30,7
3. 141 Schwaighofer Silvester 2006 AUT 1. TTC Innsbruck 9:02,2 (4.) 36:57,6 (3.) 22:11,7 (3.) 1:08:11,6 +11:54,5
4. 122 Lasserre Paul 2007 FRA Sports Monkeys Triathlon Club 7:46,2 (3.) 38:28,6 (4.) 23:14,5 (4.) 1:09:29,3 +13:12,2
5. 115 Jenewein Noel 2006 AUT Nein 9:38,1 (5.) 41:20,2 (5.) 28:44,3 (5.) 1:19:42,8 +23:25,6

M 24-29
1. 149 Pollmann Emanuel 1998 AUT 12:52,6 (2.) 37:36,2 (1.) 22:54,4 (1.) 1:13:23,3 --
2. 126 Mank Jonas 1999 GER FSC Grillie 11:49,3 (1.) 38:10,8 (2.) 24:58,5 (2.) 1:14:58,6 +01:35,2
DNF 108 Elekes Bálint 1999 AUT FSC Grillie 8:04,9 (3.)

M 30-34
1. 144 Unterberger Felix 1995 GER FSC Grillie 11:49,5 (1.) 36:11,5 (1.) 28:07,7 (2.) 1:16:08,8 --
2. 146 Vigl Christoph 1994 ITA ASC Sarntal 12:13,0 (2.) 39:05,5 (2.) 26:29,4 (1.) 1:17:48,0 +01:39,2
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M 35-39
1. 128 Meusburger Markus 1986 AUT Triathlonclub Dornbirn 9:12,2 (1.) 35:16,7 (2.) 25:14,0 (1.) 1:09:43,1 --
2. 113 Huber Sandro 1989 SUI Truffleteam 9:24,6 (3.) 38:39,6 (3.) 25:21,6 (2.) 1:13:26,0 +03:42,8
3. 127 Mengoni Emiliano 1990 AUT Truffleteam 9:16,4 (2.) 21:33,0 (1.) 45:27,1 (4.) 1:16:16,7 +06:33,5
4. 101 Aarts Marco 1986 NED - 12:42,0 (4.) 46:55,1 (4.) 34:04,5 (3.) 1:33:41,7 +23:58,6

M 40-44
1. 142 Sieben Christian 1983 GER Fulpmes 8:51,0 (1.) 33:35,7 (2.) 22:52,0 (2.) 1:05:18,8 --
2. 12 Gangl Patrick 1984 LIE Triathlon Club Vaduz 11:59,2 (3.) 33:13,6 (1.) 21:30,6 (1.) 1:06:43,5 +01:24,7
3. 105 Conrater Thomas 1983 ITA none 11:25,8 (2.) 44:09,5 (3.) 26:27,0 (3.) 1:22:02,3 +16:43,5

M 45-49
1. 121 Lamprecht Björn 1979 AUT Triathlonclub Dornbirn 8:15,5 (1.) 34:51,6 (1.) 24:18,8 (1.) 1:07:26,0 --

M 50-54
1. 118 Kodela Christian 1971 AUT unknown 11:54,3 (1.) 36:18,4 (1.) 27:13,3 (2.) 1:15:26,1 --
2. 138 Schiefermaier Günther 1973 AUT ASKÖ SwimBikeRun Enns 12:45,9 (2.) 43:25,3 (2.) 25:11,7 (1.) 1:21:23,0 +05:56,9
DNF 148 Wäger Manfred 1972 AUT Vereinslos

M 65-69
1. 120 Koller Karl 1958 AUT SkiTriZirl 9:55,4 (1.) 34:54,0 (1.) 26:07,6 (1.) 1:10:57,0 --

M 70-74
1. 117 Kirchler Richard 1953 AUT 1. TTC Innsbruck 11:50,0 (1.) 32:38,6 (1.) 24:19,2 (1.) 1:08:47,9 --

w

W Schüler A
1. 143 Todeschini Laura 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 7:53,9 (1.) 35:48,6 (1.) 22:34,1 (1.) 1:06:16,7 --
2. 106 Di Bernardo Valerie 2010 AUT AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 8:11,8 (2.) 36:39,8 (2.) 26:39,5 (2.) 1:11:31,2 +05:14,4
3. 134 Pollak Johanna 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 9:40,2 (3.) 51:02,3 (3.) 33:55,9 (3.) 1:34:38,4 +28:21,6
DNF 137 Schatz Sofia 2010 AUT SC Leutasch 8:06,1 (4.)
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W Jugend
1. 110 Grüner Nina 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 7:26,4 (1.) 35:52,6 (1.) 26:02,0 (2.) 1:09:21,1 --
2. 112 Hauser Maria 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 9:59,6 (4.) 38:19,8 (2.) 25:43,8 (1.) 1:14:03,4 +04:42,2
3. 132 Öfner Lea 2008 AUT 1. TTC Innsbruck 8:35,1 (2.) 49:12,9 (3.) 31:45,6 (3.) 1:29:33,7 +20:12,5
4. 131 Nagler Sophia 2009 AUT 1. TTC Innsbruck 8:37,9 (3.) 57:36,6 (4.) 34:26,4 (4.) 1:40:41,0 +31:19,8

W Junioren
1. 140 Schmidt-Moll Rosa 2007 AUT Triathlonverein Kitzbühel 7:36,4 (1.) 31:06,3 (1.) 23:16,5 (1.) 1:01:59,3 --
2. 139 Schläger Luisa 2006 GER kein Vereinsmitglied 10:49,1 (2.) 42:17,1 (2.) 33:26,4 (2.) 1:26:32,7 +24:33,4
3. 102 Aigner Natalie 2006 AUT - 12:11,5 (3.) 59:19,3 (3.) 38:14,8 (3.) 1:49:45,7 +47:46,4

W 24-29
1. 109 Graf Veronika 2001 ITA ASC Sarntal 10:41,7 (2.) 39:18,3 (1.) 26:34,3 (2.) 1:16:34,4 --
2. 104 Blasinger Ruth 1999 ITA ASC Sarntal 9:52,6 (1.) 41:11,6 (2.) 26:26,8 (1.) 1:17:31,1 +00:56,6
3. 107 Dott Sophie 1996 GER FSC Grillie 12:15,6 (3.) 42:17,9 (3.) 29:30,7 (3.) 1:24:04,3 +07:29,8
4. 124 Macht Michaela 1997 GER Nein 12:55,0 (4.) 45:41,0 (4.) 30:57,7 (4.) 1:29:33,7 +12:59,2

W 30-34
1. 145 Vasselai Judith 1991 ITA ASC Sarntal 11:55,7 (1.) 38:42,2 (1.) 31:22,4 (1.) 1:22:00,3 --

W 35-39
1. 111 Gufler Sabrina 1988 ITA none 8:50,3 (1.) 49:43,3 (1.) 34:57,0 (1.) 1:33:30,6 --

POWER X-TRIATHLON - STANDARDDISTANZ
m

M U23
1. 11 Fuchs Michael 2003 GER TV Burglengenfeld 14:29,2 (1.) 54:15,9 (1.) 38:04,6 (1.) 1:46:49,7 --
2. 7 Drechsler Aaron 2005 GER TSV Brannenburg 14:51,7 (2.) 1:05:47,6 (2.) 53:17,1 (2.) 2:13:56,5 +27:06,8

X-Triathlon Innsbruck 2025
Ergebnisliste AK 

www.raceresult.at - Andreas Mayr 3 / 10



Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

M 24-29
1. 43 Pröpper Emil 2000 GER FSC Grillie 16:30,9 (2.) 1:03:46,5 (1.) 49:32,9 (1.) 2:09:50,4 --
2. 42 Müller Matthias 1996 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 18:18,8 (3.) 1:10:42,2 (2.) 55:01,7 (4.) 2:24:02,8 +14:12,3
3. 53 Tirler Peter 1998 AUT none 22:03,2 (4.) 1:20:24,3 (3.) 54:45,4 (3.) 2:37:13,0 +27:22,5
4. 8 Faul Raphael 2001 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 15:31,2 (1.) 1:29:42,4 (4.) 53:17,8 (2.) 2:38:31,5 +28:41,0

M 30-34
1. 57 Zechleitner David 1992 AUT Sportunion Raiffeisen Innerschwand 14:30,5 (1.) 56:13,6 (1.) 37:07,3 (1.) 1:47:51,6 --
2. 55 Waldhuber Felix 1991 AUT Sportverein Aigen im Ennstal 17:35,2 (2.) 58:10,4 (2.) 41:16,8 (2.) 1:57:02,5 +09:10,8
3. 28 Jungmann Martin 1992 AUT RC Figaro Sparkasse Lienz 17:38,2 (3.) 1:01:18,8 (3.) 42:18,1 (3.) 2:01:15,2 +13:23,6

M 35-39
1. 51 Spandl Marcel 1988 AUT SU TRI STYRIA 14:54,0 (2.) 53:06,2 (2.) 35:40,3 (1.) 1:43:40,6 --
2. 50 Sommer Johannes 1987 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld 14:53,2 (1.) 58:45,2 (3.) 41:59,5 (3.) 1:55:37,9 +11:57,3
3. 14 Grabner Daniel 1989 AUT Sportunion Raiffeisen Innerschwand 17:18,3 (3.) 1:00:23,3 (4.) 39:44,3 (2.) 1:57:26,0 +13:45,3
4. 49 Schranz Michael 1986 AUT Tri Team Bludenz 18:21,4 (4.) 1:03:11,1 (5.) 42:28,7 (4.) 2:04:01,3 +20:20,7
5. 32 Koidl Christian 1990 AUT Triathlonverein Kitzbühel 19:46,4 (6.) 0:30,8 (1.) 1:48:54,7 (6.) 2:09:12,0 +25:31,3
6. 41 Müller Johannes 1989 GER Team milliSPORTS 18:46,1 (5.) 1:08:38,5 (6.) 44:02,1 (5.) 2:11:26,8 +27:46,1

M 40-44
1. 9 Fink Florian 1983 GER Triathlonclub Dornbirn 14:48,7 (1.) 1:02:01,9 (3.) 39:35,0 (2.) 1:56:25,8 --
2. 52 Stroi Michael 1983 AUT LG Innviertel 18:50,0 (3.) 1:01:38,8 (1.) 38:47,0 (1.) 1:59:15,9 +02:50,1
3. 47 Rieder Roland 1981 AUT Tri Team TS Wörgl 18:21,4 (2.) 1:01:50,9 (2.) 40:05,0 (3.) 2:00:17,4 +03:51,6
4. 10 Fritsch Stefan 1982 GER - 21:07,6 (4.) 1:14:35,9 (4.) 55:00,2 (4.) 2:30:43,8 +34:18,0
DNF 24 Hren Martin 1981 AUT NORA RACING TEAM Niederösterreich 18:01,5 (5.)

M 45-49
1. 46 Reupichler Herwig 1977 AUT SU TRI STYRIA 16:00,4 (1.) 1:00:50,9 (2.) 45:34,5 (1.) 2:02:25,9 --
2. 18 Haslwanter Walter 1977 AUT PEWAG Racing Team 17:31,6 (3.) 58:37,5 (1.) 47:29,8 (2.) 2:03:39,0 +01:13,1
3. 17 Hartmann Lukas 1979 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 18:16,9 (4.) 1:02:35,7 (3.) 48:30,9 (3.) 2:09:23,5 +06:57,6
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4. 40 Möltner Lukas 1978 AUT SkiTriZirl 17:21,4 (2.) 1:11:18,8 (4.) 53:16,7 (4.) 2:21:57,0 +19:31,1
DNF 58 Opritz Roman 1978 GER TSV Brannenburg 21:29,3 (5.)

M 50-54
1. 5 Dietl Stefan 1971 ITA ASV Mals Triathlon 14:56,3 (1.) 15:13,0 (1.) 1:28:35,8 (7.) 1:58:45,2 --
2. 48 Schoder Hans Jürgen 1975 AUT Union Sport Linz 17:19,9 (2.) 1:01:34,5 (2.) 44:40,9 (2.) 2:03:35,4 +04:50,2
3. 44 Rampitsch Günther 1972 AUT SU TRI STYRIA 21:38,0 (5.) 1:02:40,8 (3.) 42:34,8 (1.) 2:06:53,7 +08:08,5
4. 33 Kolle Johannes 1973 AUT Sport am Wörthersee 18:22,0 (3.) 1:06:48,0 (4.) 49:25,4 (5.) 2:14:35,5 +15:50,3
5. 39 Meitzen Manuel 1974 AUT SU TRI STYRIA 18:45,0 (4.) 1:08:46,0 (5.) 48:51,0 (3.) 2:16:22,0 +17:36,8
6. 16 Hartinger Horst 1971 AUT Tri-X-Kufstein 21:40,7 (6.) 1:09:38,4 (6.) 49:06,8 (4.) 2:20:26,0 +21:40,7
7. 54 Unfried Rudolf 1971 AUT Triathlon Mattigtal 22:00,5 (7.) 1:10:39,7 (7.) 1:02:27,0 (6.) 2:35:07,4 +36:22,1

M 55-59
1. 20 Hechenberger Peter 1968 AUT Triathlonverein Kitzbühel 19:29,2 (2.) 1:05:35,4 (2.) 41:40,6 (1.) 2:06:45,3 --
2. 38 Malleier Martin 1968 AUT 1. TTC Innsbruck 18:11,8 (1.) 1:04:49,4 (1.) 48:09,1 (2.) 2:11:10,4 +04:25,1
3. 1 Bayer Rudolf 1970 AUT Stefflhof Adventures 21:26,5 (4.) 1:09:01,6 (3.) 50:23,2 (3.) 2:20:51,4 +14:06,1
4. 29 Kerschbaumer Hubert 1967 AUT HSV Triathlon Kärnten 21:15,8 (3.) 1:16:06,8 (4.) 58:47,5 (4.) 2:36:10,2 +29:24,9

M 60-64
1. 36 Lenz Josef 1965 AUT SV Gallneukirchen 19:01,5 (1.) 1:04:58,5 (1.) 47:58,9 (1.) 2:11:59,0 --
2. 34 Kren Wolfgang 1962 AUT Team milliSPORTS 21:54,9 (2.) 1:13:00,7 (2.) 57:44,2 (2.) 2:32:39,9 +20:40,9

w

W U23
1. 26 Hüll Eloïse 2004 GER Nein 20:05,1 (1.) 1:57:37,6 (1.) 1:32:12,1 (1.) 3:49:55,0 --

W 30-34
1. 27 Jauk Jacqueline 1992 AUT SU TRI STYRIA 17:02,1 (1.) 1:00:49,7 (1.) 42:29,2 (1.) 2:00:21,1 --

W 40-44
1. 56 Wasle Carina 1984 AUT Tri Team TS Wörgl 15:55,8 (1.) 1:00:52,6 (1.) 40:55,0 (1.) 1:57:43,5 --
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
2. 25 Hren Petra 1981 AUT NORA RACING TEAM Niederösterreich 21:52,5 (2.) 1:20:58,5 (2.) 58:34,0 (2.) 2:41:25,2 +43:41,6

W 45-49
1. 6 Dorfner Monika 1979 AUT SIG Harreither 17:08,5 (1.) 1:03:37,1 (1.) 46:36,8 (1.) 2:07:22,5 --
2. 15 Hari Dominique 1978 AUT TrumerTriteam 17:24,4 (2.) 1:07:00,0 (3.) 47:12,4 (2.) 2:11:36,9 +04:14,3
3. 21 Herbst Christina 1980 AUT Union LTU Linz 18:59,4 (4.) 1:06:23,5 (2.) 47:22,7 (3.) 2:12:45,7 +05:23,1
4. 31 Köhler Johanna 1979 AUT Triheroes Askö Nö 18:14,6 (3.) 1:24:18,5 (4.) 51:15,4 (4.) 2:33:48,6 +26:26,0

W 55-59
1. 30 Kleiter Natascha 1970 AUT 1. TTC Innsbruck 20:56,5 (1.) 1:23:21,0 (1.) 1:02:58,7 (1.) 2:47:16,2 --

Schüler B m
m

Schüler B m
1. 205 Martinek Malik 2013 AUT Triathlonclub Dornbirn 4:06,9 (4.) 14:35,1 (2.) 10:29,5 (2.) 29:11,7 --
2. 209 Steger Gabriel 2012 AUT 1. TTC Innsbruck 3:26,3 (1.) 15:11,3 (3.) 11:15,1 (6.) 29:52,8 +00:41,1
3. 202 Gritsch Linus 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:06,3 (3.) 14:23,5 (1.) 12:27,1 (9.) 30:57,0 +01:45,3
4. 203 Höller David 2013 AUT SkiTriZirl 3:43,9 (2.) 17:08,6 (7.) 10:13,5 (1.) 31:06,2 +01:54,4
5. 206 Münsch Keanu 2012 AUT Tri Team Bludenz 4:09,2 (5.) 16:14,7 (5.) 11:09,6 (5.) 31:33,6 +02:21,9
6. 207 Rieder Emil 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:37,1 (8.) 15:55,6 (4.) 11:03,8 (4.) 31:36,6 +02:24,8
7. 201 Dohr Christoph 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:14,9 (6.) 16:34,7 (6.) 10:49,3 (3.) 31:39,0 +02:27,3
8. 208 Speed Gavin 2013 AUT Tri-X-Kufstein 4:37,6 (9.) 17:16,7 (8.) 11:25,9 (7.) 33:20,3 +04:08,6
9. 204 Job Tiago 2013 AUT Tri-X-Kufstein 4:21,3 (7.) 18:51,4 (9.) 11:55,0 (8.) 35:07,8 +05:56,1

Schüler B w
w

Schüler B w
1. 212 Haller Timea 2012 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:05,7 (1.) 16:20,3 (7.) 9:51,8 (1.) 30:17,9 --
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
2. 216 Kohl Marie 2012 AUT Triathlon Team Oberland 4:11,1 (2.) 15:15,2 (1.) 11:08,3 (4.) 30:34,7 +00:16,8
3. 219 Neurauter Ida 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:24,4 (9.) 15:45,4 (2.) 11:44,3 (7.) 31:54,3 +01:36,4
4. 222 Reicht Valerie 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:38,6 (13.) 17:29,7 (10.) 10:08,2 (2.) 32:16,6 +01:58,6
5. 213 Happ Anna-Lena 2012 AUT SC Leutasch 4:14,6 (3.) 16:15,5 (5.) 11:47,2 (8.) 32:17,4 +01:59,4
6. 210 Bijlhouwer Jujja 2013 AUT Tri Team Bludenz 4:36,4 (12.) 16:13,6 (4.) 11:55,5 (9.) 32:45,6 +02:27,6
7. 224 Zimmermann Alena 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:20,7 (6.) 16:52,1 (8.) 11:35,3 (5.) 32:48,2 +02:30,3
8. 215 Hirzinger Lorena 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:33,5 (11.) 17:05,0 (9.) 11:43,4 (6.) 33:22,0 +03:04,1
9. 214 Hauser Lisa 2012 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:15,2 (4.) 16:12,0 (3.) 13:25,0 (13.) 33:52,3 +03:34,4
10. 217 Meusburger Amelie 2013 AUT Triathlonclub Dornbirn 4:20,4 (5.) 16:19,4 (6.) 13:18,0 (12.) 33:57,9 +03:40,0
11. 218 Neuner Florentina 2012 AUT SC Leutasch 5:17,7 (14.) 17:56,7 (11.) 11:03,7 (3.) 34:18,2 +04:00,3
12. 211 Dollinger Romy 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:21,9 (7.) 19:06,0 (12.) 13:02,9 (11.) 36:30,9 +06:13,0
13. 220 Pfalzgraf Lotte 2013 GER TSV Brannenburg 4:22,9 (8.) 21:08,4 (13.) 12:32,8 (10.) 38:04,2 +07:46,2
14. 221 Ramsauer Marie 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:33,4 (10.) 21:10,6 (14.) 14:32,0 (14.) 40:16,1 +09:58,2
DNF 223 Wander Sophie 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:09,4 (15.)

Schüler C m
m

Schüler C m
1. 237 Steger Johannes 2014 AUT Skiclub Seefeld 2:14,9 (1.) 7:32,9 (5.) 5:40,1 (1.) 15:28,1 --
2. 233 Meusburger Elias 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:54,8 (7.) 7:15,0 (2.) 5:43,1 (2.) 15:52,9 +00:24,8
3. 225 Aigner Philip 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:40,3 (2.) 7:34,7 (6.) 5:44,2 (3.) 15:59,3 +00:31,1
4. 234 Pregernigg Luis 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:46,9 (6.) 7:27,2 (4.) 5:51,5 (4.) 16:05,7 +00:37,6
5. 232 Martinek Marouan 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:40,8 (3.) 7:09,5 (1.) 6:21,3 (6.) 16:11,6 +00:43,5
6. 229 Kirstein Benjamin 2014 GER TSV Gaimersheim 2:42,0 (4.) 7:22,1 (3.) 6:30,2 (9.) 16:34,3 +01:06,2
7. 228 Gschwentner David 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:56,4 (8.) 7:46,0 (7.) 6:31,7 (10.) 17:14,3 +01:46,2
8. 230 Lackinger Lenas 2015 GER TSV Brannenburg 3:04,6 (10.) 8:05,5 (8.) 6:22,9 (7.) 17:33,1 +02:05,0
9. 231 Lackinger Silvan 2015 GER TSV Brannenburg 3:02,4 (9.) 8:19,0 (10.) 6:15,9 (5.) 17:37,4 +02:09,3
10. 226 Böndgen Dominik 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 3:28,4 (12.) 8:10,9 (9.) 6:35,8 (11.) 18:15,2 +02:47,0
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
11. 235 Ramsauer Jonas 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 3:28,2 (11.) 8:20,1 (11.) 6:29,0 (8.) 18:17,3 +02:49,2
12. 227 Conrater Moritz 2015 ITA none 2:45,6 (5.) 9:07,6 (12.) 6:39,3 (12.) 18:32,6 +03:04,5

Schüler C w
w

Schüler C w
1. 249 Schipflinger Marie 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:20,9 (1.) 7:00,2 (2.) 5:31,2 (2.) 14:52,3 --
2. 238 Bachmair Lilith 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:27,0 (2.) 7:34,9 (3.) 5:13,6 (1.) 15:15,7 +00:23,3
3. 239 Dollinger Grace 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:35,6 (3.) 7:50,5 (5.) 5:50,0 (3.) 16:16,2 +01:23,8
4. 248 Neurauter Selma 2015 AUT Triathlon Team Oberland 3:09,4 (10.) 7:39,5 (4.) 5:50,0 (4.) 16:39,1 +01:46,7
5. 285 Gritsch Anna 2014 AUT Triathlon Team Oberland 2:44,8 (6.) 8:03,8 (7.) 5:50,7 (5.) 16:39,4 +01:47,0
6. 243 Leitner Anna 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:43,2 (5.) 8:53,8 (11.) 6:42,2 (6.) 18:19,3 +03:26,9
7. 242 Lamprecht Anna-Lena 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:55,9 (7.) 7:58,1 (6.) 8:00,1 (10.) 18:54,1 +04:01,7
8. 244 Mayr Julia 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 3:05,8 (9.) 8:30,2 (8.) 7:19,9 (8.) 18:55,9 +04:03,5
9. 246 Naschberger Valentina 2015 AUT Tri-X-Kufstein 3:09,6 (11.) 8:37,5 (9.) 7:10,9 (7.) 18:58,1 +04:05,7
10. 245 Mulder Ella 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:57,1 (8.) 8:42,5 (10.) 7:45,2 (9.) 19:24,9 +04:32,5
11. 240 Fritsch Malea 2014 GER - 3:34,2 (14.) 19:52,7 +05:00,4
12. 241 Fritsch Luisa 2014 AUT - 3:24,3 (13.) 5:12,2 (1.) 12:02,8 (13.) 20:39,4 +05:47,0
13. 247 Naschberger Josie 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:38,4 (4.) 8:57,4 (12.) 9:07,2 (12.) 20:43,1 +05:50,7
14. 250 Wölfel Marlene 2015 GER TSV Brannenburg 3:22,4 (12.) 11:22,6 (13.) 8:09,4 (11.) 22:54,6 +08:02,2

Schüler D m
m

Schüler D m
1. 259 Thaler Jonas 2016 AUT TRI & RUN THIERSEE 1:54,0 (3.) 3:43,1 (3.) 2:32,1 (1.) 08:09,2 --
2. 257 Naschberger Lennie 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 1:39,5 (1.) 4:03,4 (7.) 2:43,6 (2.) 08:26,5 +00:17,3
3. 258 Poley Julian 2017 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:57,6 (4.) 3:41,7 (2.) 2:51,5 (3.) 08:30,9 +00:21,6
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
4. 251 Eckstein Johan 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:57,8 (5.) 3:43,6 (4.) 3:04,3 (4.) 08:45,8 +00:36,5
5. 255 Heim Felix 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:50,3 (2.) 3:55,6 (5.) 3:09,3 (7.) 08:55,3 +00:46,0
6. 284 Gritsch Paul 2017 AUT Triathlon Team Oberland 2:18,7 (8.) 3:40,1 (1.) 3:07,4 (6.) 09:06,3 +00:57,1
7. 252 Fink Casper 2016 GER Triathlonclub Dornbirn 2:10,0 (7.) 3:58,9 (6.) 3:14,4 (8.) 09:23,4 +01:14,1
8. 256 Möltner Paul 2017 AUT SkiTriZirl 2:06,8 (6.) 4:19,1 (8.) 3:06,6 (5.) 09:32,5 +01:23,3
9. 253 Fritsch Moritz 2017 GER - 2:32,4 (9.) 4:30,2 (9.) 3:19,4 (9.) 10:22,2 +02:12,9
DNF 254 Gschwentner Felix 2017 AUT Tri Team TS Wörgl

Schüler D w
w

Schüler D w
1. 275 Zimmermann Alissa 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:33,0 (1.) 3:56,2 (3.) 2:50,6 (2.) 08:19,8 --
2. 264 Haller Elea 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:43,9 (3.) 3:49,2 (1.) 2:48,5 (1.) 08:21,7 +00:01,8
3. 261 Dollinger Valentina 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 1:42,4 (2.) 4:01,5 (4.) 3:00,6 (4.) 08:44,7 +00:24,8
4. 260 Danzl Lara 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:47,2 (4.) 4:04,3 (5.) 2:55,2 (3.) 08:46,8 +00:26,9
5. 270 Rehbichler Julia 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:05,9 (9.) 4:11,8 (7.) 3:06,0 (6.) 09:23,8 +01:03,9
6. 262 Ecker Greta 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:05,0 (8.) 4:12,6 (8.) 3:11,0 (8.) 09:28,7 +01:08,8
7. 266 Höller Anna 2016 AUT SC Leutasch 2:24,8 (11.) 3:52,0 (2.) 3:12,5 (9.) 09:29,4 +01:09,5
8. 272 Strobl Hannah 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:00,1 (6.) 4:25,9 (10.) 3:07,9 (7.) 09:33,9 +01:14,0
9. 268 Mall Sofia 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 1:53,0 (5.) 4:27,3 (11.) 3:18,9 (10.) 09:39,3 +01:19,4
10. 265 Hirzinger Rosa 2017 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:28,6 (14.) 4:06,2 (6.) 3:05,3 (5.) 09:40,2 +01:20,3
11. 269 Ramseger Madita 2017 GER TSV Brannenburg Abteilung Triathlon 2:09,2 (10.) 4:23,4 (9.) 3:20,1 (11.) 09:52,9 +01:33,0
12. 273 Treichl Lina 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 2:00,5 (7.) 4:32,2 (12.) 3:38,4 (15.) 10:11,2 +01:51,3
13. 267 Jordan Luisa 2017 AUT SC Axams 2:31,8 (16.) 4:36,2 (13.) 3:27,3 (12.) 10:35,3 +02:15,4
14. 286 Opritz Alessandra 2017 GER TSV Brannenburg 2:30,4 (15.) 4:39,6 (15.) 3:29,3 (13.) 10:39,3 +02:19,4
15. 271 Steger Elisabeth 2017 AUT Skiclub Seefeld 2:26,2 (13.) 4:57,5 (16.) 3:33,2 (14.) 10:57,1 +02:37,2
16. 274 Treichl Emmi 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:26,1 (12.) 4:38,8 (14.) 4:17,7 (16.) 11:22,8 +03:02,9
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler E m
m

Schüler E m
1. 276 Dollinger Lenny 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:07,6 (2.) 05:48,1 --
2. 280 Strobl Felix 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:08,9 (3.) 05:57,7 +00:09,5
3. 279 Rieder Valentin 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:06,8 (1.) 06:05,1 +00:17,0
4. 277 Oberhauser Lukas 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:11,3 (4.) 06:17,8 +00:29,6
5. 278 Reicht Anton 2018 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:19,9 (5.) 06:53,9 +01:05,7

Schüler E w
w

Schüler E w
1. 282 Naschberger Mariella 2018 AUT Tri-X-Kufstein 1:06,5 (2.) 05:42,4 --
2. 283 Poley Emma-Marie 2018 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:09,1 (3.) 06:05,3 +00:22,9
3. 281 Conrater Linda Luisa 2018 ITA none 1:03,3 (1.) 06:41,3 +00:58,8

Anzahl Teilnehmer: 177
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

POWER X-TRIATHLON - SPRINTDISTANZ
Männlich
1. 136 Schatz Lorenz 2007 AUT SC Leutasch 6:12,7 31:32,6 18:31,7 56:17,1 --
2. 130 Mosshammer Maximilian 2008 AUT HSV Triathlon Kärnten 6:13,7 32:33,1 20:42,6 59:29,5 +03:12,3
3. 103 Bachleitner-Hofmann Felix 2006 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 7:42,2 31:03,1 21:02,5 59:47,8 +03:30,7
4. 116 Jenewein Luis 2008 AUT SkiTriZirl 7:37,6 32:26,7 20:34,5 1:00:39,0 +04:21,9
5. 142 Sieben Christian 1983 GER Fulpmes 8:51,0 33:35,7 22:52,0 1:05:18,8 +09:01,7
6. 12 Gangl Patrick 1984 LIE Triathlon Club Vaduz 11:59,2 33:13,6 21:30,6 1:06:43,5 +10:26,4
7. 114 Huys Tamino 2010 AUT MAKE-IT-HAPPEN - Triathlon Zillertal 7:34,3 34:13,4 25:07,3 1:06:55,1 +10:38,0
8. 121 Lamprecht Björn 1979 AUT Triathlonclub Dornbirn 8:15,5 34:51,6 24:18,8 1:07:26,0 +11:08,9
9. 141 Schwaighofer Silvester 2006 AUT 1. TTC Innsbruck 9:02,2 36:57,6 22:11,7 1:08:11,6 +11:54,5
10. 123 Leitner Mario 2009 AUT Tri Team TS Wörgl 9:37,7 35:25,3 23:12,3 1:08:15,4 +11:58,2
11. 117 Kirchler Richard 1953 AUT 1. TTC Innsbruck 11:50,0 32:38,6 24:19,2 1:08:47,9 +12:30,8
12. 129 Millinger Samuel 2011 AUT Triathlon Team Oberland 7:31,6 36:59,1 24:55,5 1:09:26,3 +13:09,2
13. 122 Lasserre Paul 2007 FRA Sports Monkeys Triathlon Club 7:46,2 38:28,6 23:14,5 1:09:29,3 +13:12,2
14. 128 Meusburger Markus 1986 AUT Triathlonclub Dornbirn 9:12,2 35:16,7 25:14,0 1:09:43,1 +13:26,0
15. 120 Koller Karl 1958 AUT SkiTriZirl 9:55,4 34:54,0 26:07,6 1:10:57,0 +14:39,9
16. 147 Vorhofer Noah 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 8:10,5 37:56,8 26:02,4 1:12:09,8 +15:52,7
17. 149 Pollmann Emanuel 1998 AUT 12:52,6 37:36,2 22:54,4 1:13:23,3 +17:06,2
18. 113 Huber Sandro 1989 SUI Truffleteam 9:24,6 38:39,6 25:21,6 1:13:26,0 +17:08,9
19. 126 Mank Jonas 1999 GER FSC Grillie 11:49,3 38:10,8 24:58,5 1:14:58,6 +18:41,4
20. 118 Kodela Christian 1971 AUT unknown 11:54,3 36:18,4 27:13,3 1:15:26,1 +19:08,9
21. 144 Unterberger Felix 1995 GER FSC Grillie 11:49,5 36:11,5 28:07,7 1:16:08,8 +19:51,6
22. 127 Mengoni Emiliano 1990 AUT Truffleteam 9:16,4 21:33,0 45:27,1 1:16:16,7 +19:59,6
23. 146 Vigl Christoph 1994 ITA ASC Sarntal 12:13,0 39:05,5 26:29,4 1:17:48,0 +21:30,9
24. 115 Jenewein Noel 2006 AUT Nein 9:38,1 41:20,2 28:44,3 1:19:42,8 +23:25,6
25. 138 Schiefermaier Günther 1973 AUT ASKÖ SwimBikeRun Enns 12:45,9 43:25,3 25:11,7 1:21:23,0 +25:05,9
26. 105 Conrater Thomas 1983 ITA none 11:25,8 44:09,5 26:27,0 1:22:02,3 +25:45,2
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
27. 101 Aarts Marco 1986 NED - 12:42,0 46:55,1 34:04,5 1:33:41,7 +37:24,6
DNF 108 Elekes Bálint 1999 AUT FSC Grillie 8:04,9
DNF 148 Wäger Manfred 1972 AUT Vereinslos

Weiblich
1. 140 Schmidt-Moll Rosa 2007 AUT Triathlonverein Kitzbühel 7:36,4 31:06,3 23:16,5 1:01:59,3 --
2. 143 Todeschini Laura 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 7:53,9 35:48,6 22:34,1 1:06:16,7 +04:17,4
3. 110 Grüner Nina 2009 AUT Triathlonverein Kitzbühel 7:26,4 35:52,6 26:02,0 1:09:21,1 +07:21,8
4. 106 Di Bernardo Valerie 2010 AUT AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 8:11,8 36:39,8 26:39,5 1:11:31,2 +09:31,9
5. 112 Hauser Maria 2008 AUT Triathlonverein Kitzbühel 9:59,6 38:19,8 25:43,8 1:14:03,4 +12:04,1
6. 109 Graf Veronika 2001 ITA ASC Sarntal 10:41,7 39:18,3 26:34,3 1:16:34,4 +14:35,1
7. 104 Blasinger Ruth 1999 ITA ASC Sarntal 9:52,6 41:11,6 26:26,8 1:17:31,1 +15:31,8
8. 145 Vasselai Judith 1991 ITA ASC Sarntal 11:55,7 38:42,2 31:22,4 1:22:00,3 +20:01,0
9. 107 Dott Sophie 1996 GER FSC Grillie 12:15,6 42:17,9 29:30,7 1:24:04,3 +22:05,0
10. 139 Schläger Luisa 2006 GER kein Vereinsmitglied 10:49,1 42:17,1 33:26,4 1:26:32,7 +24:33,4
11. 132 Öfner Lea 2008 AUT 1. TTC Innsbruck 8:35,1 49:12,9 31:45,6 1:29:33,7 +27:34,4
12. 124 Macht Michaela 1997 GER Nein 12:55,0 45:41,0 30:57,7 1:29:33,7 +27:34,4
13. 111 Gufler Sabrina 1988 ITA none 8:50,3 49:43,3 34:57,0 1:33:30,6 +31:31,3
14. 134 Pollak Johanna 2011 AUT 1. TTC Innsbruck 9:40,2 51:02,3 33:55,9 1:34:38,4 +32:39,1
15. 131 Nagler Sophia 2009 AUT 1. TTC Innsbruck 8:37,9 57:36,6 34:26,4 1:40:41,0 +38:41,7
16. 102 Aigner Natalie 2006 AUT - 12:11,5 59:19,3 38:14,8 1:49:45,7 +47:46,4
DNF 137 Schatz Sofia 2010 AUT SC Leutasch 8:06,1
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

POWER X-TRIATHLON - STANDARDDISTANZ
Männlich
1. 51 Spandl Marcel 1988 AUT SU TRI STYRIA 14:54,0 53:06,2 35:40,3 1:43:40,6 --
2. 11 Fuchs Michael 2003 GER TV Burglengenfeld 14:29,2 54:15,9 38:04,6 1:46:49,7 +03:09,1
3. 57 Zechleitner David 1992 AUT Sportunion Raiffeisen Innerschwand 14:30,5 56:13,6 37:07,3 1:47:51,6 +04:10,9
4. 50 Sommer Johannes 1987 AUT dertriathlon.com Fürstenfeld 14:53,2 58:45,2 41:59,5 1:55:37,9 +11:57,3
5. 9 Fink Florian 1983 GER Triathlonclub Dornbirn 14:48,7 1:02:01,9 39:35,0 1:56:25,8 +12:45,1
6. 55 Waldhuber Felix 1991 AUT Sportverein Aigen im Ennstal 17:35,2 58:10,4 41:16,8 1:57:02,5 +13:21,8
7. 14 Grabner Daniel 1989 AUT Sportunion Raiffeisen Innerschwand 17:18,3 1:00:23,3 39:44,3 1:57:26,0 +13:45,3
8. 5 Dietl Stefan 1971 ITA ASV Mals Triathlon 14:56,3 15:13,0 1:28:35,8 1:58:45,2 +15:04,5
9. 52 Stroi Michael 1983 AUT LG Innviertel 18:50,0 1:01:38,8 38:47,0 1:59:15,9 +15:35,3
10. 47 Rieder Roland 1981 AUT Tri Team TS Wörgl 18:21,4 1:01:50,9 40:05,0 2:00:17,4 +16:36,7
11. 28 Jungmann Martin 1992 AUT RC Figaro Sparkasse Lienz 17:38,2 1:01:18,8 42:18,1 2:01:15,2 +17:34,6
12. 46 Reupichler Herwig 1977 AUT SU TRI STYRIA 16:00,4 1:00:50,9 45:34,5 2:02:25,9 +18:45,2
13. 48 Schoder Hans Jürgen 1975 AUT Union Sport Linz 17:19,9 1:01:34,5 44:40,9 2:03:35,4 +19:54,8
14. 18 Haslwanter Walter 1977 AUT PEWAG Racing Team 17:31,6 58:37,5 47:29,8 2:03:39,0 +19:58,4
15. 49 Schranz Michael 1986 AUT Tri Team Bludenz 18:21,4 1:03:11,1 42:28,7 2:04:01,3 +20:20,7
16. 20 Hechenberger Peter 1968 AUT Triathlonverein Kitzbühel 19:29,2 1:05:35,4 41:40,6 2:06:45,3 +23:04,6
17. 44 Rampitsch Günther 1972 AUT SU TRI STYRIA 21:38,0 1:02:40,8 42:34,8 2:06:53,7 +23:13,1
18. 32 Koidl Christian 1990 AUT Triathlonverein Kitzbühel 19:46,4 0:30,8 1:48:54,7 2:09:12,0 +25:31,3
19. 17 Hartmann Lukas 1979 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 18:16,9 1:02:35,7 48:30,9 2:09:23,5 +25:42,9
20. 43 Pröpper Emil 2000 GER FSC Grillie 16:30,9 1:03:46,5 49:32,9 2:09:50,4 +26:09,8
21. 38 Malleier Martin 1968 AUT 1. TTC Innsbruck 18:11,8 1:04:49,4 48:09,1 2:11:10,4 +27:29,8
22. 41 Müller Johannes 1989 GER Team milliSPORTS 18:46,1 1:08:38,5 44:02,1 2:11:26,8 +27:46,1
23. 36 Lenz Josef 1965 AUT SV Gallneukirchen 19:01,5 1:04:58,5 47:58,9 2:11:59,0 +28:18,3
24. 7 Drechsler Aaron 2005 GER TSV Brannenburg 14:51,7 1:05:47,6 53:17,1 2:13:56,5 +30:15,9
25. 33 Kolle Johannes 1973 AUT Sport am Wörthersee 18:22,0 1:06:48,0 49:25,4 2:14:35,5 +30:54,9
26. 39 Meitzen Manuel 1974 AUT SU TRI STYRIA 18:45,0 1:08:46,0 48:51,0 2:16:22,0 +32:41,4
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.
27. 16 Hartinger Horst 1971 AUT Tri-X-Kufstein 21:40,7 1:09:38,4 49:06,8 2:20:26,0 +36:45,3
28. 1 Bayer Rudolf 1970 AUT Stefflhof Adventures 21:26,5 1:09:01,6 50:23,2 2:20:51,4 +37:10,7
29. 40 Möltner Lukas 1978 AUT SkiTriZirl 17:21,4 1:11:18,8 53:16,7 2:21:57,0 +38:16,4
30. 42 Müller Matthias 1996 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 18:18,8 1:10:42,2 55:01,7 2:24:02,8 +40:22,1
31. 10 Fritsch Stefan 1982 GER - 21:07,6 1:14:35,9 55:00,2 2:30:43,8 +47:03,1
32. 34 Kren Wolfgang 1962 AUT Team milliSPORTS 21:54,9 1:13:00,7 57:44,2 2:32:39,9 +48:59,2
33. 54 Unfried Rudolf 1971 AUT Triathlon Mattigtal 22:00,5 1:10:39,7 1:02:27,0 2:35:07,4 +51:26,7
34. 29 Kerschbaumer Hubert 1967 AUT HSV Triathlon Kärnten 21:15,8 1:16:06,8 58:47,5 2:36:10,2 +52:29,5
35. 53 Tirler Peter 1998 AUT none 22:03,2 1:20:24,3 54:45,4 2:37:13,0 +53:32,3
36. 8 Faul Raphael 2001 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 15:31,2 1:29:42,4 53:17,8 2:38:31,5 +54:50,8
DNF 24 Hren Martin 1981 AUT NORA RACING TEAM Niederösterreich 18:01,5
DNF 58 Opritz Roman 1978 GER TSV Brannenburg 21:29,3

Weiblich
1. 56 Wasle Carina 1984 AUT Tri Team TS Wörgl 15:55,8 1:00:52,6 40:55,0 1:57:43,5 --
2. 27 Jauk Jacqueline 1992 AUT SU TRI STYRIA 17:02,1 1:00:49,7 42:29,2 2:00:21,1 +02:37,6
3. 6 Dorfner Monika 1979 AUT SIG Harreither 17:08,5 1:03:37,1 46:36,8 2:07:22,5 +09:39,0
4. 15 Hari Dominique 1978 AUT TrumerTriteam 17:24,4 1:07:00,0 47:12,4 2:11:36,9 +13:53,4
5. 21 Herbst Christina 1980 AUT Union LTU Linz 18:59,4 1:06:23,5 47:22,7 2:12:45,7 +15:02,2
6. 31 Köhler Johanna 1979 AUT Triheroes Askö Nö 18:14,6 1:24:18,5 51:15,4 2:33:48,6 +36:05,1
7. 25 Hren Petra 1981 AUT NORA RACING TEAM Niederösterreich 21:52,5 1:20:58,5 58:34,0 2:41:25,2 +43:41,6
8. 30 Kleiter Natascha 1970 AUT 1. TTC Innsbruck 20:56,5 1:23:21,0 1:02:58,7 2:47:16,2 +49:32,7
9. 26 Hüll Eloïse 2004 GER Nein 20:05,1 1:57:37,6 1:32:12,1 3:49:55,0 +112:11,5
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler B m
Männlich
1. 205 Martinek Malik 2013 AUT Triathlonclub Dornbirn 4:06,9 14:35,1 10:29,5 29:11,7 --
2. 209 Steger Gabriel 2012 AUT 1. TTC Innsbruck 3:26,3 15:11,3 11:15,1 29:52,8 +00:41,1
3. 202 Gritsch Linus 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:06,3 14:23,5 12:27,1 30:57,0 +01:45,3
4. 203 Höller David 2013 AUT SkiTriZirl 3:43,9 17:08,6 10:13,5 31:06,2 +01:54,4
5. 206 Münsch Keanu 2012 AUT Tri Team Bludenz 4:09,2 16:14,7 11:09,6 31:33,6 +02:21,9
6. 207 Rieder Emil 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:37,1 15:55,6 11:03,8 31:36,6 +02:24,8
7. 201 Dohr Christoph 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:14,9 16:34,7 10:49,3 31:39,0 +02:27,3
8. 208 Speed Gavin 2013 AUT Tri-X-Kufstein 4:37,6 17:16,7 11:25,9 33:20,3 +04:08,6
9. 204 Job Tiago 2013 AUT Tri-X-Kufstein 4:21,3 18:51,4 11:55,0 35:07,8 +05:56,1
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler B w
Weiblich
1. 212 Haller Timea 2012 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:05,7 16:20,3 9:51,8 30:17,9 --
2. 216 Kohl Marie 2012 AUT Triathlon Team Oberland 4:11,1 15:15,2 11:08,3 30:34,7 +00:16,8
3. 219 Neurauter Ida 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:24,4 15:45,4 11:44,3 31:54,3 +01:36,4
4. 222 Reicht Valerie 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:38,6 17:29,7 10:08,2 32:16,6 +01:58,6
5. 213 Happ Anna-Lena 2012 AUT SC Leutasch 4:14,6 16:15,5 11:47,2 32:17,4 +01:59,4
6. 210 Bijlhouwer Jujja 2013 AUT Tri Team Bludenz 4:36,4 16:13,6 11:55,5 32:45,6 +02:27,6
7. 224 Zimmermann Alena 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:20,7 16:52,1 11:35,3 32:48,2 +02:30,3
8. 215 Hirzinger Lorena 2013 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:33,5 17:05,0 11:43,4 33:22,0 +03:04,1
9. 214 Hauser Lisa 2012 AUT Triathlonverein Kitzbühel 4:15,2 16:12,0 13:25,0 33:52,3 +03:34,4
10. 217 Meusburger Amelie 2013 AUT Triathlonclub Dornbirn 4:20,4 16:19,4 13:18,0 33:57,9 +03:40,0
11. 218 Neuner Florentina 2012 AUT SC Leutasch 5:17,7 17:56,7 11:03,7 34:18,2 +04:00,3
12. 211 Dollinger Romy 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:21,9 19:06,0 13:02,9 36:30,9 +06:13,0
13. 220 Pfalzgraf Lotte 2013 GER TSV Brannenburg 4:22,9 21:08,4 12:32,8 38:04,2 +07:46,2
14. 221 Ramsauer Marie 2013 AUT Tri Team TS Wörgl 4:33,4 21:10,6 14:32,0 40:16,1 +09:58,2
DNF 223 Wander Sophie 2013 AUT Triathlon Team Oberland 4:09,4
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler C m
Männlich
1. 237 Steger Johannes 2014 AUT Skiclub Seefeld 2:14,9 7:32,9 5:40,1 15:28,1 --
2. 233 Meusburger Elias 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:54,8 7:15,0 5:43,1 15:52,9 +00:24,8
3. 225 Aigner Philip 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:40,3 7:34,7 5:44,2 15:59,3 +00:31,1
4. 234 Pregernigg Luis 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:46,9 7:27,2 5:51,5 16:05,7 +00:37,6
5. 232 Martinek Marouan 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:40,8 7:09,5 6:21,3 16:11,6 +00:43,5
6. 229 Kirstein Benjamin 2014 GER TSV Gaimersheim 2:42,0 7:22,1 6:30,2 16:34,3 +01:06,2
7. 228 Gschwentner David 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:56,4 7:46,0 6:31,7 17:14,3 +01:46,2
8. 230 Lackinger Lenas 2015 GER TSV Brannenburg 3:04,6 8:05,5 6:22,9 17:33,1 +02:05,0
9. 231 Lackinger Silvan 2015 GER TSV Brannenburg 3:02,4 8:19,0 6:15,9 17:37,4 +02:09,3
10. 226 Böndgen Dominik 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 3:28,4 8:10,9 6:35,8 18:15,2 +02:47,0
11. 235 Ramsauer Jonas 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 3:28,2 8:20,1 6:29,0 18:17,3 +02:49,2
12. 227 Conrater Moritz 2015 ITA none 2:45,6 9:07,6 6:39,3 18:32,6 +03:04,5
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler C w
Weiblich
1. 249 Schipflinger Marie 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:20,9 7:00,2 5:31,2 14:52,3 --
2. 238 Bachmair Lilith 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:27,0 7:34,9 5:13,6 15:15,7 +00:23,3
3. 239 Dollinger Grace 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:35,6 7:50,5 5:50,0 16:16,2 +01:23,8
4. 248 Neurauter Selma 2015 AUT Triathlon Team Oberland 3:09,4 7:39,5 5:50,0 16:39,1 +01:46,7
5. 285 Gritsch Anna 2014 AUT Triathlon Team Oberland 2:44,8 8:03,8 5:50,7 16:39,4 +01:47,0
6. 243 Leitner Anna 2015 AUT Tri Team TS Wörgl 2:43,2 8:53,8 6:42,2 18:19,3 +03:26,9
7. 242 Lamprecht Anna-Lena 2015 AUT Triathlonclub Dornbirn 2:55,9 7:58,1 8:00,1 18:54,1 +04:01,7
8. 244 Mayr Julia 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 3:05,8 8:30,2 7:19,9 18:55,9 +04:03,5
9. 246 Naschberger Valentina 2015 AUT Tri-X-Kufstein 3:09,6 8:37,5 7:10,9 18:58,1 +04:05,7
10. 245 Mulder Ella 2015 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:57,1 8:42,5 7:45,2 19:24,9 +04:32,5
11. 240 Fritsch Malea 2014 GER - 3:34,2 19:52,7 +05:00,4
12. 241 Fritsch Luisa 2014 AUT - 3:24,3 5:12,2 12:02,8 20:39,4 +05:47,0
13. 247 Naschberger Josie 2014 AUT Tri Team TS Wörgl 2:38,4 8:57,4 9:07,2 20:43,1 +05:50,7
14. 250 Wölfel Marlene 2015 GER TSV Brannenburg 3:22,4 11:22,6 8:09,4 22:54,6 +08:02,2
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler D m
Männlich
1. 259 Thaler Jonas 2016 AUT TRI & RUN THIERSEE 1:54,0 3:43,1 2:32,1 08:09,2 --
2. 257 Naschberger Lennie 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 1:39,5 4:03,4 2:43,6 08:26,5 +00:17,3
3. 258 Poley Julian 2017 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:57,6 3:41,7 2:51,5 08:30,9 +00:21,6
4. 251 Eckstein Johan 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:57,8 3:43,6 3:04,3 08:45,8 +00:36,5
5. 255 Heim Felix 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:50,3 3:55,6 3:09,3 08:55,3 +00:46,0
6. 284 Gritsch Paul 2017 AUT Triathlon Team Oberland 2:18,7 3:40,1 3:07,4 09:06,3 +00:57,1
7. 252 Fink Casper 2016 GER Triathlonclub Dornbirn 2:10,0 3:58,9 3:14,4 09:23,4 +01:14,1
8. 256 Möltner Paul 2017 AUT SkiTriZirl 2:06,8 4:19,1 3:06,6 09:32,5 +01:23,3
9. 253 Fritsch Moritz 2017 GER - 2:32,4 4:30,2 3:19,4 10:22,2 +02:12,9
DNF 254 Gschwentner Felix 2017 AUT Tri Team TS Wörgl
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler D w
Weiblich
1. 275 Zimmermann Alissa 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:33,0 3:56,2 2:50,6 08:19,8 --
2. 264 Haller Elea 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:43,9 3:49,2 2:48,5 08:21,7 +00:01,8
3. 261 Dollinger Valentina 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 1:42,4 4:01,5 3:00,6 08:44,7 +00:24,8
4. 260 Danzl Lara 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:47,2 4:04,3 2:55,2 08:46,8 +00:26,9
5. 270 Rehbichler Julia 2016 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:05,9 4:11,8 3:06,0 09:23,8 +01:03,9
6. 262 Ecker Greta 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:05,0 4:12,6 3:11,0 09:28,7 +01:08,8
7. 266 Höller Anna 2016 AUT SC Leutasch 2:24,8 3:52,0 3:12,5 09:29,4 +01:09,5
8. 272 Strobl Hannah 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:00,1 4:25,9 3:07,9 09:33,9 +01:14,0
9. 268 Mall Sofia 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 1:53,0 4:27,3 3:18,9 09:39,3 +01:19,4
10. 265 Hirzinger Rosa 2017 AUT Triathlonverein Kitzbühel 2:28,6 4:06,2 3:05,3 09:40,2 +01:20,3
11. 269 Ramseger Madita 2017 GER TSV Brannenburg Abteilung Triathlon 2:09,2 4:23,4 3:20,1 09:52,9 +01:33,0
12. 273 Treichl Lina 2016 AUT Tri Team TS Wörgl 2:00,5 4:32,2 3:38,4 10:11,2 +01:51,3
13. 267 Jordan Luisa 2017 AUT SC Axams 2:31,8 4:36,2 3:27,3 10:35,3 +02:15,4
14. 286 Opritz Alessandra 2017 GER TSV Brannenburg 2:30,4 4:39,6 3:29,3 10:39,3 +02:19,4
15. 271 Steger Elisabeth 2017 AUT Skiclub Seefeld 2:26,2 4:57,5 3:33,2 10:57,1 +02:37,2
16. 274 Treichl Emmi 2017 AUT Tri Team TS Wörgl 2:26,1 4:38,8 4:17,7 11:22,8 +03:02,9
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler E m
Männlich
1. 276 Dollinger Lenny 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:07,6 05:48,1 --
2. 280 Strobl Felix 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:08,9 05:57,7 +00:09,5
3. 279 Rieder Valentin 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:06,8 06:05,1 +00:17,0
4. 277 Oberhauser Lukas 2018 AUT Tri Team TS Wörgl 1:11,3 06:17,8 +00:29,6
5. 278 Reicht Anton 2018 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:19,9 06:53,9 +01:05,7
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Pl. StNr. Nachname Vorname Jg. Nation Verein Swim Bike Run Zeit Diff.

Schüler E w
Weiblich
1. 282 Naschberger Mariella 2018 AUT Tri-X-Kufstein 1:06,5 05:42,4 --
2. 283 Poley Emma-Marie 2018 AUT Triathlonverein Kitzbühel 1:09,1 06:05,3 +00:22,9
3. 281 Conrater Linda Luisa 2018 ITA none 1:03,3 06:41,3 +00:58,8

Anzahl Teilnehmer: 177
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Pl. StNr. Team Swim Bike Run
Gesamt

X-TEAM CHALLENGE
1. 93 Hat wer eine Schwimmbrille? Trentinaglia Franco Pressl Lukas Schranz Michael

10:32,6 31:22,5 18:53,5 1:00:48,7
2. 91 Lauffreunde Sarental Basinger Hanna Gruber Verena Eschgfeller Hanna

12:13,8 46:24,1 27:37,5 1:26:15,5

Anzahl Teilnehmer: 2
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